
r

7. Platební podmínky

Provedené stavební práce budou fakturovrány na základě faktury (daňového dokladu), dle skuteěně
provedených prací. Nedílnou součástí faktuy musí b}t vzájemně odsouhlasený zjišťovací protokol
včetně soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb.

Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 10 kalendrářních dnů ode dne doručení daňového
dokladu objednateli.

K faktuře bude připočteno DPH ve qýši dle platných právních předpisů.

Platby budou probíhat qýhradně CZK arovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

8. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazktt obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnuqým majetkoqým sankcím:
V případě nedodržení termínu plnění je stanovena sankce ve qýši 0,02Yo z celkové nabídnuté ceny
v Kč bez DPH za každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání

Před zahájením prací předá objednatel zhotovite|i písemně staveniště prosté všech právních i
faktických závad a seaniámí ho se specifickými místními podmínkami.

Objednatel odpovídá zaíádné veřejnoprávní projednáni dila, eventuelně ohlášení úprav příslušnému
orgánu sátní správy.

Objednatel vyčlení pro zhotovitele na staveništi prostor pro umístění zařizení staveniště, néňadi, strojů.

Objednatel zajisti koordinaci souvisejících prací řetích subjektů, aby neomezily průběh prací
zhotovitele.

Smluvní strany si sjednávají možnost odstoupení od smlouvy před zahájením prací v důsledku
podstatné změny okolností, které nastaly v době od podpisu smlouvy do doby zahájeníprací.

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy ato zapodmínek :

- dojde-li k porušení smlouvy a to zejména při nedodůeni závazných termínů vyplývajicí ze
smlouvy o dílo.

10. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují sqým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Zmény a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného
podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotoveni obdňi objednatel a l áotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody variklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto
smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, věetně příloh a dodatků, bude bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna na profilu zadavatele a v registru smluv.

Smluvní strany jsou sezniámeny se skuteěností, že Město Vizovice, je povinno poslgftovat informace
vztahující se k jeho působnosti dle zrákona é. 106/1999 Sb., osvobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich
příloh, není oznaěován za obchodní tajemství.


